
HM 230127 Úprava Dřevnice Malenovice - Příluky 
Tok:  Dřevnice 
Závod:   ZSM 
Provoz:  Zlín 
Kontaktní  osoba: Ing. Jaroslav Foukal, foukal@pmo.cz, tel.: +420 577 102 893, mob. tel.: +420 607 747 034 
 

 

Popis z levé strany obrázku: 

Hráz řkm 5,95 – 6,3 – máme kolaudační rozhodnutí – není potřeba vyhotovit pasport pouze GP + zápis, k. 

ú. Malenovice u Zlína 

Hráz řkm 6,35 – 6,5 – nemáme kolaudační rozhodnutí – je potřeba vyhotovit pasport + GP + zápis, 

k. ú. Malenovice u Zlína 

Hráz řkm 7,05 – 7,2 – máme kolaudační rozhodnutí – není potřeba vyhotovit pasport pouze GP + zápis, k. 

ú. Malenovice u Zlína 



 

Nemáme kolaudační rozhodnutí – je potřeba vyhotovit pasport + GP + zápis 

Hráz cca 9,2 – 9,45 řkm, k. ú. Louky nad Dřevnicí 

 

 

Máme kolaudační rozhodnutí – není potřeba vyhotovit pasport, pouze GP + zápis 

Hráz odsazená v řkm 16,2 – 16,3 a hráz v řkm 16,4 – 17,1, k. ú. Příluky u Zlína 


